3

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.02.2025

№ 54
п. Палатка

Об утверждении перечня муниципального имущества
свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
предоставления его во владение и (или) в пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого
и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ                 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании постановления Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 22.01.2025                   № 18 «Об утверждении правил формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого               и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом Хасынского муниципального округа Магаданской области, утвержденного решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 16.12.2022 № 44, Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                                        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

2. Отменить постановления Администрации Хасынского городского округа:
- от 05.04.2022 № 135 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства»;

- от 08.12.2022 № 521 «О внесении изменений в постановление Администрации Хасынского городского округа от 05.04.2022 № 135                     «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                      Глава

Хасынского муниципального

округа Магаданской области

             Л.Р. Исмаилова